nali assistentia et Honoris ad infra scripta recognoscenda Consensu
 mente et Corpore existens a Terris Districtibus Junctis Jurisdictionibus
 suis quibusvis propriis et competens reuocanda presentibus
 presentibus Capitano Premysleni Jurisdictionem quod ad. Adm. moder
 nu' attinet se cui successores ac bonis suis contra omnia totaliter et
 planarie incorporando atque subyocando palam libere publice ac
 per expressum recognouit. Quia ipsa Insignia Petri Insignia huius Insignia
 trem sui germani eiusque posteritas de Summa Triu' Illius et Quin
 gentorum Floren' Polon' ex originali Summa Decem Illius Floren'
 Polon' proueniente sibi Recognoscere per eundem Insignia Petrum
 Insignia Interfusa seu Contractu facto matrimoniali inter eundem
 Insignia Petri Insignia et Una et Insignia Insignia Albrecht
 Gosciminski marito sui Recognoscere ab altera parte de fide
 et data eiusdem Interfusa in Villa Prudna de decima Terrarum
 Anno presentis Consensu et consensu manibus contra sententiam et testam
 amicorum subscrisa ad solendum in unum datus et expeditionis sue
 Recognoscere absecurata hinc de eadem ipsa Interfusa ad
 Summa Triu' Illius et quingentorum Floren' Polon' esse tantum
 modo referente quietat emittit dimittit libens et absque prope
 pronuntiat Recognoscere sibi Summa eiusdem Triu' Illius et
 Quingentorum Floren' Polon' ab eodem Insignia Insignia reate Insignia
 tam se resolutionem salua in dolo restante Summa Triu'
 Illius et quingentorum Floren' Polon' Insignia ab eadem Summa
 proueniente hinc Insignia Interfusa ad eandem Summa eiusque pro
 ueniente sibi Recognoscere pleno in libere reservata.

**Gosciminski Snopko
 wskiy Tenetur.**

Comparens personam Coram officio et Actis presentibus Castro
 Capitano Premysleni Insignia Insignia Insignia Insignia
 Janus mente et corpore existens a Terris Districtibus Junctis
 Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens reuocanda
 presentibus presentibus Capitano Premysleni Jurisdictionem quod ad
 Actis

Aetiam modernus attinet se cum successibus ac bonis suis generaliter
omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; subiacendo palam libere su-
blucere ac per se ipsu recognovit. Quia ipse Ines Lopusia de Inop
Novi Inesi Alberti Tacimensis Fratris sui Recognoscentis Germani
Consorti legitime eiusq; potens Summa Ines Illius Floren Polon
monachi & numen in Regno surrentis quemlibet Floren gressu in in-
ta Polon Computando sicut Teri usq; et legitime de omni mutuatibus atq; ~~de~~
de Recognoscente peduntia tenet atq; debet. Quia quidem Summa
Suprascripta Ines Illius Floren Polon uideam Recognoscenti
se cum suis Successibus in et super bonis suis omnibus atq; ac-
tibus pecuniariis quibusvis habitis et habendis facta Ines Sepha
Inophausia Prebendae sua et ipsiq; possessionis in sonit et obligat
presentibus hinc et ab Actu presentis pro Christo Sancto Ines Regum
in Anno proximo et immediate venturo dare solvere et enumerare et for-
assuere Actus presentibus Casimiro Capitano Premyslianensi reat et defa-
cto reparare et relinquere repositam et relictam minus ab eodem offi-
no non effuderit nec arrestare vel quavis alio modo solutione sua magis
dem precipere in defectu Veri pro tempore et loco supra expressis sumis
eiusdem pensionis certine in castro Teri eiusdem Inophausie
nem in bona sua propria et hereditaria videlicet Valli Dal Somi Jascha
in Palatinatu Ruffia Terra Veni et Distinctu presentis Premyslianensi
et presentibus presentibus et Reolibus duos affectatam admissa
subsumela rade in sonitibus quae bona Suprascripta a tempore ad-
missis Inophausienis ad alia sicut simile Sancto Ines Regum
post unum Annum proximo hinc venturo videns et esse determi-
nans et subsequenter de Anno ad Annum sicut ad sicut Anni
et sicut sicut continue et immediate sequentibus usq; ad expletionem
bonorum eorundem summe Suprascriptae totaliter et integre ralem acq;
fecerit pensionem cum omni eorundem bonorum Iure Dominicorum
meritate hinc obligatorie omnibus et singulis bonorum supra
Scriptorum Utilitatibus sicut presentibus et dicitur Comodis emol-
umentis obsequentiis tam acris pascuis pascuis sicut po-
manis sylvis sicut sicut nomen hinc ad usum hinc ralem sicut
sicut hinc presentibus pascuis sicut sicut presentibus magna et parva
hinc Suprascriptae sicut sicut ad usum hinc ralem hinc sicut
sicut sicut hinc obligat.

fice in sui possit sig ad Exemplum honoris factori summo supra
 scripta totaliter et integraliter in unum per resolutionem sig diei vadi
 simili summo fructu illius honoris factori per eundem recognoscere
 et siue eis successores in via fructu dicit vel eis do
 stentis bene plenarie promissor omnium sine ullo in parte quod
 in toto totum quodlibet omnes fuerit ad solvendum decedendo in
 quocumque vadi modo promissor ad solvendum succubito ac pro
 aliqua in unum et sine sibi non completa completa statim
 existens memoratis recognoscens in sig in unum hi siue eis
 successores ad instanciam supra summo fructu supra summo
 fructu dicit siue eis postent ad officium pro curia cap
 tanale Premyslen ex hinc respo supra summo quo ad respondendum
 spectat mediante seip in prima citatione termino tanquam pven
 stens stare in unum pven respondere vadi in unum in unum
 in unum satisficere ac omne iudicium pven debet et tenetur
 leg ac siue successores ad eadem omnia in unum et obligat pven
 hi illi termino pven pven pven et alia omnia exinde p
 sequen causam eundem termino pven pven pven in unum
 rate pven maior minor itak successor legatione ultra vel extra
 pven pven militari ad munimenta ad quietem vel alia
 quibuslibet dilacionibus et localibus impedimentis non differendo ad
 quatenus pven ultra maxime officii pven pven pven
 tan Premyslen termino dilacione sibi no respondendo nullas mo
 tiones appellaciones ac eam pven faciendo pven pven
 pven pven vel implicatis evasionibus suspensionibus talibus
 iuris pven pven pven pven ac aliis omnibus iuris
 remediis et defensis ne subterfugendo nec modo alio quavis eva
 dendo hac sua pven personaliter recognoscere ad promissa omnia me
 dicante.

Groc howski in ven du:
hanowskion roborat.

comparens personaliter foram officii et Acta pven Curia Cap
 tanale Premyslen in sig Stanislaus a In unum In unum pven
 Leopo